ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DE FINANÇAS, FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA, TOMADA DE

CONTAS E ORÇAMENTO

     MATÉRIA: PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 004/24

                    RELATOR: LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

  PARECER N.º 018/24

   Senhor Presidente,

A Comissão de Finanças, Fiscalização Financeira, Tomada de Contas e Orçamento, recebeu

para dar parecer o PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 004/24, ALTERA A

REDAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 285/16 - REGIMENTO INTERNO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY, PARA INCLUIR O INCISO XII AO

PARÁGRAFO 7º DO ARTIGO 28, de autoria da Mesa Diretora
            Após análise, decidimos pelo PARECER FAVORÁVEL ao Projeto,

conforme Parecer Jurídico.

   Sala das Sessões,

   30 de setembro de 2024

Vereador LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

Relator

   A Comissão de Finanças, Fiscalização Financeira, Tomada de Contas

e Orçamento, aprova e recomenda o parecer do Relator.

   Sala das Sessões,

   30 de setembro de 2024.

                                    Vereador Marco Antônio Santos da Conceição

                                    Presidente

                                    Vereador Allan Souza Ribeiro

                                    Membro

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 36003100390031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 36003100390031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 36003100390031003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Marco Antonio Santos da Conceição em 30/09/2024 10:37

Checksum: BB59B3D32466ECCDE362126125E54F7EEB082FD1031642F7FB9540B47A50B9FB

Assinado eletronicamente por Allan Souza Ribeiro em 30/09/2024 12:21

Checksum: 0CEEECD2D3F2276AF9CEF72CF0924FFAC591CD6F12A3B2E321C1DD28B826523F

Assinado eletronicamente por Lulu em 21/10/2024 11:07

Checksum: D902D1809A6F0BA78D4248D5EE55DA6A0F1D59500474C37D846B8EEB772C8E90